



Město Vroutek
nám. Míru 166, 439 82 Vroutek

Telefon: 413 035 370; url: www.vroutek.net; IDDS: iyjtza
Bankovní spojení: KB Podbořany č. ú. 3121481/0100;
IČO: 00265705; DIČ: CZ00265705

Váš dopis č.j.: -
Ze dne: 19.06.2020
Naše č.j.: 810/2020
Ve Vroutku dne: 01.07.2020
Vyřizuje: Kubelka Jaromír
E-mail: kubelka@vroutek.net
Telefon: 606388538

Sdělení

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.


Vaše žádost: Poskytnutí kopie zápisu z kolaudace domu čp. 1 ve Vroutku.

Odpověď:

Město Vroutek Vám v příloze přikládá kolaudační rozhodnutí č.j. OVÚP: 332/1117/86-Hř. ze dne 22.10.1986 k objektu čp. 1 ve Vroutku.

S pozdravem

MĚSTO VROUTEK
náměstí Míru 166
439 82 Vroutek
IČO: 00 265 705



Jaromír Kubelka
starosta města

Okresní národní výbor v Lounech - odbor výstavby a územního plánování

Čj. OVÚP: 332/1117/86-HŘ.

V Lounech dne 22.10.1986

Vyřizuje: Ing. Hořejší

1. Místní národní výbor Vroutek
2. SD Jednota Podbořany

S 44/84

14. 11. 1986

Kolaudační rozhodnutí

Okresní národní výbor

Místní národní výbor ve Vroutku

(název, adresa navrhovatele)

podal dne 17.9.1986 návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí pro stavbu (změnu stavby) rekonstrukce objektu čp.1 ve Vroutku

pro kterou bylo vydáno stavební povolení OVÚP ONV Louny

dne 31.5.1984 pod čj. OVÚP: 332/617/84-HŘ.

Odbor výstavby a územního plánování ONV v Lounech podle § 82 odst. 1 zák. č. 50/76 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

povoluje užívání

stavby Rekonstrukce čp.1 ve Vroutku

Stavba obsahuje: Stavební úpravy objektu ze smíšeného zdiva, nepodsklepeného, dvoupodlažního s valbovou střechou.

Dispozice: 1. NP - pivnice, vinárna včetně příslušenství a soc. zařízení, kotelna, uhelna, sklady, vstup do 2. NP.
2. NP - 2 byt. jednotky vel. 1/3 s příslušenstvím.
Odkanalizování do žumpy. Pitná voda přípojkou z veř. řádu. Vytápění ústřední teplovední, 2 x kotel UR 29. Ohřev TUV el. bojleru.
El. přípojka kabelová z distrib. vedení.

Pro užívání stavby odbor výstavby a ÚP ONV v Lounech stanoví podle ust. § 82 odst. 2 staveb. zákona a § 43 odst. 2 vyhl. č. 85/76 Sb. tyto podmínky:

1. Na chodbě v přízemí bude osazen hydrant C 52 /podle PD/ na místě D 25 de 31.10.1986.
2. U hlavního rozvaděče el. proudu osadit RHP sněhový nebo práškový de 31.10.1986.
3. Zajistit průběžné odčerpávání vody ve sklepě /skladu/ čerpadlem s plovákovým zařízením de 31.10.1986.

/Stavebník potvrdil dne 20.10.1986 odstranění závad pod body c1 - c4 protokolu z kol. řízení./

Při kolaudačním řízení byly v provedení stavby zjištěny drobné nedostatky, které musí být odstraněny v těchto lhůtách:

Nepodstatné odchylky skutečného provedení stavby od dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, jsou vyznačeny v dokumentaci. Tyto odchylky nevyžadují zvláštní řízení.

Odůvodnění

Návrh byl přezkoumán při ústním jednání, spojeném s místním šetřením, které se konalo dne 3. 10. 1986

Ke stavbě se vyjádřily tyto dotčené orgány státní správy: OHS Louny, OSS 10 Žatec

Předložené doklady: viz protokol z 3. 10. 1986 odst. 4)
dále doplněno: závazný posudek OHS z 10. 10. 86 č.j. 70277/13.1/86,
rozbor vody š.vyš. 1316 ze dne 14. 10. 1986,
stanovisko OSS 10 ze dne 6. 11. 1986

V řízení bylo zjištěno, že stavba je provedena podle dokumentace, ověřené ve stavebním řízení a že byly dodrženy podmínky, stanovené v územním rozhodnutí a stavebním povolení.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru územního plánování SČKNV v Ústí nad Labem podáním u OVÚP ONV v Lounech.



Stanislav Duchý
Vedoucí odboru výstavby
a územního plánování ONV
v Lounech

Dále obdrží:

MNV ve Vrchotku
stavebník (pokud žádost o kolaudaci podal budoucí uživatel)
Středisko geodézie v Lounech

OSS 10 Žatec
OHS Louny
odbor MNS ČSV Louny